1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 WOŚ 

2.Imiona 1 11 PIOTR JANUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 63042903072, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 270 UDZIAŁÓW PO 1.000 ZŁ. KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 270.000,00 ZŁ.
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

8 11 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 150.000 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 WOŚ 

2.Imiona 1 11 JERZY ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 39071002954, ------